中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]地板施工合同范本(必备3篇)
来源：网络  作者：静水流深  更新时间：2024-01-13
地板施工合同范本1甲方：__________乙方：__________依据《_民法典》和《_建筑法》的原则，结合相关法律、法规的有关规定和本工程的具体情况，经双方协商一致，自愿签订本合同。一、 工程概况：__________1、工程名称：_...
地板施工合同范本1
甲方：__________
乙方：__________
依据《_民法典》和《_建筑法》的原则，结合相关法律、法规的有关规定和本工程的具体情况，经双方协商一致，自愿签订本合同。
一、 工程概况：__________
1、工程名称：________________教学楼工程
2、工程地点：________________驻地
3、承包范围：走廊、门厅、卫生间、饮水间及踢脚线
4、承包方式：包工不包料、包质量、包安全、包文明施工、包检测费及运输费、包验收合格。
5、施工依据：以设计图纸及甲方技术交底内容为准。
二、 单价及结算依据：
工程结算以设计图纸为依据，按照实际测量面积计算,踢脚线按照实际展开面积计算。
1、走廊、门厅地砖及踢脚线：单价______元/平方米。
2、卫生间、饮水间地砖、墙砖：单价______元/平方米。
三、结算及付款方式：
每完成两层验收合格后付至所完成工程量的90%，剩余10%待主工程验收交工后一个月内付清。
四、质量要求及工期要求：
1、质量要求：符合国家现行相关规范、行业标准及设计图纸要求，一次性验收合格。
2、工期要求：在具备施工条件的情况下20天完工，因甲方原因造成的，工期顺延;因乙方原因影响工程进度视情节轻重给予相应处罚(因天气原因及不可抗力除外)。
3、保修要求：保修期内如出现质量问题，应在接到通知后12小时及时进行回修，若出现不及时情况，甲方将另行安排，所发生的费用按照实际发生费用的2倍从乙方质保金内扣除。
五、安全文明施工要求及处罚措施：
1. 进入施工现场，必须戴好安全帽，高处作业时，必须系好安全带，违者每人罚款______元。
2. 严禁酒后作业，违者每人次罚款______元。
3.严禁聚众闹事出现上述行为，无论有何理由，每次均罚乙方______元，工程结算时扣除。
4.对于出现施工人员的安全事故问题(含路途交通事故等)，治安事件等由乙方全责负担，给甲方造成损失的加倍赔偿。
六、注意事项：
1.乙方按工程的需求领用的工具、仪器、设备等材料，要严格使用，禁止损坏和丢失。如果发生损坏和丢失，按其经济价值的3倍罚款。
2.按时参加甲方组织的班前会、班后会，以便处理施工过程中存在的问题，有事提前向甲方请假，无故不参加者，每人次罚款50元。
3.竣工验收前，乙方负责工程的成品(半成品)保护工作，保护期间发生的损坏，乙方自费予以修复，但不得因延误工期和延期工程交付。此项工作直至竣工验收交付甲方使用后止。
4.在工程竣工移交甲方前，乙方须搬走所有施工机械、垃圾、容器、剩余材料，保持建筑物、施工现场及临近范围的清洁和整齐。
5.安全、质量技术交底是合同的一部分。
6.未尽事宜，甲乙双方协商解决。
7.协议一式二份，甲乙双方各执一份，自合同签订之日起生效,结清合同结算款后失效。
甲方：__________(签章)乙方：__________(签章)
________年________月________日________年________月________日
地板施工合同范本2
甲方：
乙方:
经甲乙双方协商，甲方将县委办联建家属楼的一号楼三单元102室的地面、墙面贴瓷砖工程承包给乙方施工，具体条款如下：
>一、承包方式：
包工包料，包质量，包工期，包文明施工。
>二、承包内容：
室内的地砖、厨房、卫生间墙砖及材料运输、铺贴及填缝。
>三、施工期限和金额：
1、总工期为___天，即______年___月___日开工至______年___月___日竣工验收。
2、瓷砖金额：地面瓷砖(卫生间地面瓷砖除外)___元/块，卫生间墙上墙瓷砖___元/块，卫生间墙下墙瓷砖___元/块，卫生间地面瓷砖___元/块，厨房墙瓷砖___元/块，地脚线___元/米。
3、承包金额：贴地面瓷砖每平方米___元，贴墙面瓷砖(含地脚线)每平方米___元，卫生间地面防水___元。
>四、甲方责任：
1、负责接通电源、水源。
2、负责将沙、水泥等材料搬运上楼。
>五、乙方责任：
1、严格执行施工规范，安全操作规程，施工期间发生的一切事故由乙方自己负责。
2、要按甲方要求进行施工，确保装修质量，瓷砖要用水浸透，墙面铲后打洞用水浸透先泥好再贴瓷砖。
3、装修期间和保修期内如发生因施工造成的质量问题，负责返工返修，费用由乙方自负。
4、瓷砖损耗不得超过百分之二。
5、施工期间的工具如水管、盆、电源线、铲子、电锤等由乙方自己负责。
6、竣工后要把室内外打扫干净。
>六、付款方式：
甲方在施工前支付乙方2024元定金，竣工后经验收合格，甲方方可在五日将承包费的80%付给乙方，余款在甲方楼房木工竣工后支付。
此合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方(签字)：乙方(签字)：
身份证号码：身份证号码：
_____年____月____日：
地板施工合同范本3
甲方：
乙方：
经桃园村委会朝阳寺小组群众提议，为改善村中环境及道路修建实施公开招标，本着互惠、互利、平等原则，经甲乙双方协商，特订以下合同：
一、施工中的安全责任及所造成的一切费用由乙方负责，甲方不承担任何责任及费用。
二、施工要求：
1、大沟边路段宽5米，厚米;
2、耐磨钢厂路段宽3米，厚米，并增加6个错车带;
3、村中主路根据筹建组指定宽度施工，厚度米;
4、以上三个路段路面原浆抹面、拖毛，切缝深度不低于10cm，减速带间隔由筹建组指定施工，长度以实际验收为准。
三、混泥土价格：三条路段综合价为80元/m;
四、施工质量由小组和质监人员监管，如质量不符合要求，乙方须服从甲方要求及时整改，如不整改甲方有权单方终止合同，且由乙方承担一切损失。
五、施工产生的电费由集体承担。
六、施工期限：大沟边路段和耐磨钢厂路段，于20xx年12月20日前完工，村庄主干道于20xx年1月5日前完工，乙方如不按计划进度施工，甲方有权终止合同且不承担任何补偿，可另找他人施工。
七、施工所用工具及设备由乙方自备。
八、春节前由甲乙方双方验收合格后，一次性付清工程款，并退回扣减保证金余额。
九、本合同一式五份，自双方签字后生效，未尽事宜，双方协商解决。
甲方：
乙方：
签订日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！